
Trophée Da Silva
GOLF DE MOULINS LES AVENELLES - 28.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Score maximum - Brut / Dames / 1 (... -> 26.7)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 AURAT, Sandrine AVENELLES 21,6 103 103 21,6

2 --- PIAT, Marie-Claire AVENELLES 23,8 106 106 23,8

3 --- TURLIER, Liliane AVENELLES 21,1 109 109 21,2

4 --- THOMAS, Marie-Loui AVENELLES 18,9 110 110 19,1

5 --- VESVRE, Yvette AVENELLES 19,9 ABJ ABJ 19,9

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / 1 (... -> 17.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VIVIER, Jean-Pierre AVENELLES 10,8 81 81 10,3

2 --- BORDAT, Jean Francois AVENELLES 8,3 82 82 8,3

3 --- PONTCALLEC, Yannick AVENELLES 13,0 84 84 12,5

4 --- DE MONSPEY, Jean-Christophe AVENELLES 9,0 85 85 9,0

5 --- CHARTIER, Christophe AVENELLES 11,0 86 86 11,0

6 --- CHASSANG, Didier AVENELLES 12,7 87 87 13,2

7 --- RAYMOND, Lionel AVENELLES 10,2 92 92 10,8

8 --- PROC, Martial AVENELLES 15,1 93 93 15,1

9 --- DUBUISSON, Xavier AVENELLES 11,8 96 96 11,8

10 --- BROT, Didier AVENELLES 15,1 98 98 15,8

11 --- TABUTIN, David AVENELLES 15,6 98 98 15,9

12 --- FAVRICHON, Michel AVENELLES 15,7 99 99 15,7

13 --- ROUX, Thierry AVENELLES 15,8 105 105 15,8

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / 2 (17.1 -> 27.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHAMPION, Gérard AVENELLES 17,6 92 92 17,5

2 --- JEBBINK, Cornelis AVENELLES 21,1 107 107 21,1

3 --- RAY, France AVENELLES 21,4 108 108 21,4

4 --- VINCENT, Marc AVENELLES 20,6 112 112 20,9
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5 --- PEZANT, Michel AVENELLES 25,2 116 116 25,2

Mixte | Score maximum - Brut / 3 (27.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ZERATH, Erik AVENELLES 44,0 114 114 43,1

2 --- CHAMPION, Beatrice AVENELLES 27,1 122 122 27,2

3 --- DUPUIS, Yvette AVENELLES 31,4 136 136 31,5

4 --- JEBBINK, Anneke AVENELLES 28,1 ABJ ABJ 28,1

Dames | Score maximum - Net / Dames / 1 (... -> 26.7)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PIAT, Marie-Claire AVENELLES 23,8 78 78 23,8

2 --- AURAT, Sandrine AVENELLES 21,6 78 78 21,6

3 --- TURLIER, Liliane AVENELLES 21,1 85 85 21,2

4 --- THOMAS, Marie-Loui AVENELLES 18,9 88 88 19,1

5 --- VESVRE, Yvette AVENELLES 19,9 ABJ ABJ 19,9

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / 1 (... -> 17.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 --- VIVIER, Jean-Pierre AVENELLES 10,8 70 70 10,3

2 1 PONTCALLEC, Yannick AVENELLES 13,0 71 71 12,5

3 --- CHASSANG, Didier AVENELLES 12,7 74 74 13,2

4 --- BORDAT, Jean Francois AVENELLES 8,3 74 74 8,3

5 --- CHARTIER, Christophe AVENELLES 11,0 75 75 11,0

6 --- PROC, Martial AVENELLES 15,1 77 77 15,1

7 --- DE MONSPEY, Jean-Christophe AVENELLES 9,0 77 77 9,0

8 --- RAYMOND, Lionel AVENELLES 10,2 82 82 10,8

9 --- BROT, Didier AVENELLES 15,1 82 82 15,8

10 --- TABUTIN, David AVENELLES 15,6 82 82 15,9

11 --- FAVRICHON, Michel AVENELLES 15,7 83 83 15,7

12 --- DUBUISSON, Xavier AVENELLES 11,8 84 84 11,8

13 --- ROUX, Thierry AVENELLES 15,8 88 88 15,8

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / 2 (17.1 -> 27.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 --- CHAMPION, Gérard AVENELLES 17,6 75 75 17,5
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2 1 JEBBINK, Cornelis AVENELLES 21,1 85 85 21,1

3 --- RAY, France AVENELLES 21,4 86 86 21,4

4 --- PEZANT, Michel AVENELLES 25,2 90 90 25,2

5 --- VINCENT, Marc AVENELLES 20,6 91 91 20,9

Mixte | Score maximum - Net / 3 (27.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 --- ZERATH, Erik AVENELLES 44,0 65 65 43,1

2 1 CHAMPION, Beatrice AVENELLES 27,1 93 93 27,2

3 --- DUPUIS, Yvette AVENELLES 31,4 102 102 31,5

4 --- JEBBINK, Anneke AVENELLES 28,1 ABJ ABJ 28,1
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Total :  54 joueurs


